Subay kadrolarından da,(Yüzbaşı,Üsteğmen, Teğmen ve Asteğmen)
çok sayıda şehit verildiği dikkatimizi çekmektedir.

Diğer bir önemli husus da şehitlerin yaş durumlarıdır. Belgelerde, do
ğum tarihi itibariyle bu muharebelere katılanların en yaşlısının 1290
(1873), en gencinin ise 1314 (1896) doğumlu olduğu görülmektedir. Bu
durum, 20-40 yaş arasında eli silah tutan herkesin cepheye sevk edildiğini
göstermesi bakımından fevkalâde ilgi çekicidir.

III. “Kop Savunması”nın Askerî Siyasî ve Sosyal Açıdan
Sonuçları
I. Dünya Savaşında Kafkas Cephesinde cereyan eden “Kop Savunma

İhtiyat Zûbti Namzedi Osman oğlu Yasin HARPUT 22 .Maviş 1332
24. ihtiyat Zabit Namzedi Ali Rıza TRABZON 27/2,S1 Haz. 1332

Tablo 2: Savunmada Şehit Olan Bazı Eratın Künyeleri
Ad t Dog. Tur. Nk-rtıhrketi Birliği Şehit oki. Tat.

Kor. Tüm. A. Tb. Bl.

Mehmet oğlu Mehmet 13 13 (1895ı fIÂL.I.T 2 5 14 4 12 1 Mart 1332

Ali oğlu Mehmet 1290 (1873) 13 AL1KEMK 2 5 14 4 12 1 Man 1332

Mustafa oğkı Mehmet 1291 (1874ı KONY/VERMENER 2 5 14 4 ■12 1 Mart 1332

Mustafa oğlu Muharrem 1.303(1 SS5) KAŞ'I AMuNU.-GEREDE 2 5 14 4 12 1 Mart 1332

Mustafa oğlu Mahmut 1297(1879) BALIKESİR 2 5 14 2 8 12 Mart 1332

Şaban oğlu Nuh 1297 KARACAFil-Y 2 5 14 T 8 12 Mart 1332

Ahmet oğlu M. Ali 1295 (1878i ESKİŞEHİR 2 5 14 2 '7 13 Mart 1332

Süleyman oğlu Osman j m: (ı <->ı tire 7 5 14 4 14 27 Mart 1332

Ali oğlu Sevil iMt ılt.tm ANKARA 7 7 14 4 14 27 Mart 1332

Masan oğlu Osman 1 3()8 t 18W r, AL 2 5 14 4 M 27 Mart 1332

Ibrahim oğlu Mustafa 1290 (1873) EDİRNE D 5 14 4 14 27 Marll332

Ahmet oğlu Mustafa l2af,(1rnbALlK!;Am 7 5 14 4 14 27 Mart 1332

Mustafa oğlu Süleyman 1 jos usan, KUDtIS T 5 14 4 14 30 Mart 1332

Mehmet oğlu Raşiı D‘W(fsR1 ) SûAl'il' i 5 14 3 10 30 Mart 1332

İbrahim oğlu Durmuş 12L13 d frm 1 )L Vt:ı .1 *j S 14 4 14 30 Mart 1332

Nebi oğlu Abdullah 1299 (| 88 I) DERSAADE t 2 7 14 3 11 30 Mart 1332

Abdulkerim oğlu Abdullah 131ü ( 1892) HAYMANA 2 ? 14 3 i l 30 Mart 1332

Mehmet oğlu Ahdili kerim 1298(1880) BALIKESİR 9 5 14 4 14 30 Mart 1332

Bayram oğlu Kadir 1298 HLRSA 2i ? 14 3 10 30 Mart 1332

Salih oğlıı Kadir [309 ı 18911 İZMİT 2 5 14 4 12 l Nisan 1332

Zekcriya oğlu Muhittin L'Ofl (1882) ANKARA 2 5 14 2 O 1 Nisan 1332

Halil oğlu Musa 1291(İ879) MAKAS 2 5 I4 4 12 12 Nisan 1332

Veli oğlu Şaban 1200 | 1881) KİTABÎYE 2 5 14 1 9 12 Nisan 1332

Osman oğlu Halil LU,? (İS1) t) GÖYNI’K 10 30 [>0 9 t) 8 Nisan 1332

Haşan oğlu Osman Dtp (188-1) koÇHISAR 10 30 90 1 5 8 Nisan 1332

Hüseyin oğlu Mehmet 0’93 (18?<ı) ŞARKIŞLA 10 30 9(1 1 1 8 Nisan 1332

Ali oğlu Mehmet 1294(1877) YENIHAN 10 30 90 i 7 8 Nisan 1332

Ahmet oğlu 1 lüseym İjIM lir?) ŞARKIŞLA 10 70 90 1 2 21 Nisan 1332

Ahme-i t )ylu Durmuş 1298(188(1) ŞARKIŞLA 10 30 90 1 1 21 Nisan 1332

Ahmet oğlu Abdullah 1299(1881) Kdl'RLl 10 30 90 1 2 21 Nisan 1332

Ali oğlu Mehmet 1311 (189.1) DARENDE 10 30 9() 1 7 21 Nisan 1332

Mustafa oğlu Velıip IJOS (1890 ı DARENDE 10 30 90 2 1 21 Nisan 1332

Ahmet oğlu İsmail 1301 (1883) YOZGAT 10 30 90 1 3 22 Nisan 1332

1 lasan oğlu Osman 1301 ŞARKIŞLA 10 30 90 l ! 22 Nisan 13 32

Yusuf oğlu Osman 1311 ŞARKIŞLA 10 30 90 1 3 22Nisan 1332

Ahmet oğlu Mehmet I29f> 11879) YOZGAT 10 30 90 1 1 22 Nisan 1332

Bekir oğlu Muştala 130(111882, ŞARKIŞLA 10 30 90 1 2 22Nisan 1332

Mustafa oğlu Mehmet 1300 (1 SOI) TOKAT 1(1 30 90 1 1 23 Nisan 1332

Osman oğlu Mustafa 1310(1892) KARAH1SAR 10 30 90 1 1 23 Nisan 1332

Ahmet oğlu Mahir 1313(1895) SARKIŞI A 10 30 90 1 1 23 Nisan 1332

Ahmet oğlu İbrahim „ TOK,M 10 30 90 1 2 26Nisani332

Halil oğlu Hüseyin 1300 (1882) ZARA 10 30 90 1 2 26 Nisan 1332

Salih oğlu Mehmet 1302 (1884 LSI V.AS 10 30 90 I 2 26 Nisan 1332

Sadık oğlu Hüseyin 1311 (ISOjiGIJMUŞHACIKOYÜ 10
....

31 90 ? 5 27 Nisan 1332

ZİLE 10 30 90 2 5 27 Nisan 1332
Halil oğlu Mürsel 1293 (1893) ŞİRAN 10 30 90 2 5 27 Nisan 1332

Seyit oğlu Ahmet 1311 ('189-') GÜRÜN 10 30 90 1 3 28 Nisan 1332
İbrahim oğlu Ahmet 1312(1894) VEZİRKÖPRÜ 10 30 90 1 1 28 Nisan 1332
Mahmut oğlu Hüseyin U(15(!XS7) .SÜRMENE 10 30 90 1 i 28 Nisan 1332

Haşan oğlu Hüseyin 1310(1892 KORUM 10 30 90 1 l 28 Nisan 1332

Hazım oğlu Hamel i 1312 (18941 AZİZİYE 10 30 9 1 1 28 Nisan 1332
Ati Öğht I hlil 1298(1880) ŞARKIŞLA 10 30 90 1 3 28 Nisan 1332

Mahmut oğlu Süleyman 1297 (1879) AZlZIYF 10 30 1 t 28 Nisan 1332 ,

Yakııp oğlu Dursun 1310 (1892) ŞİRAN 10 30 90 1 3 28 Nisan 1332

Mehmet oğlu Osman 1301) (1882) ŞARKIŞLA 10 30 90 1 l 28 Nisan 1332

Ali oğlu Mehmet Ali 1’314 (1896) k'aRAHİSAR 10 30 90 i l 28 Nisan 1332

Abdullah oğlu Mehmet 1301 (1883) AZİZİYE. 10 30 90 l 1 28 Nisan 1332

Kasan oğlu Mehmet 129.1 (1X76) ŞARKIŞLA 10 30 90 ! 1 28 Nisan 1332

Abdullah oğlu H. Mehmet 1300 VEZİRKÖPRÜ 10 30 90 1 1 28 Nisan 1332

Halil oğlu Mehmet 1307 (1887) MUCUR 10 30 90 9 5 28 Nisan 1332

Mustafa oğlu Mehmet 1307(1889) KÜRE 10 30 90 D 5 28 Nisan 1332

Mehmet oğlu Mustafa 13U (1894)TOKAT 10 30 60 l o 28 Nisan 1332

Kasan oğlu Muştala 1310(1892) AZİZİYE 10 30 90 2 6 28 Nisan 1332
Halil oğlu Mustafa 1295 (1878)TOKAT 10 30 90 1 1 28 Nisan 1332

Şenl'oğhı 1 lliseyin ... BAYBURT 10 30 90 2 6 29 Nisan 1332

İbrahim oğlu Yusuf ... İSPİR 10 30 90 1 29 Nisan 1332

Salih oğlu hhnk 1300 (1882) EDİRNE 10 30 90 1 3 1 Mayıs 1332

Ştikrü oğlu Yusuf .. ERZURUM 10 30 90 2 6 1 Mayıs 1332